EDITAL N° 32/2015- PROGRAD

EDITAL Nº 03/2018 – PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

 DEFERIDAS E INDEFERIDAS

                  A Comissão de Seleção torna público o resultado preliminar das inscrições

deferidas e indeferidas para seleção de candidatos às bolsas do Programa de Mobilidade

Acadêmica Nacional Santander/Andifes 2018, objeto do Edital nº 03/2018 - Prograd,

conforme o quadro abaixo:

NOME INSCRIÇÃO

Daniela Andrade de Oliveira Deferida

Edgar da Silva Junior Deferida

Julia de Souza Galdino Deferida

Lídia do Nascimento Cavalcante Deferida

Luiza Camyla da Costa Correia Deferida

Natasha Lima da Silva Deferida

Otávio Augusto Gurgel Garcia Deferida

Pedro Lucas de Oliveira Peres Deferida

Sabrynne Mendonça de Souza Indeferida. Item  2.1, letra “e”.

Vanessa Madalena Marangoni Indeferida. Item  2.1, letra “e”.

Washington Luiz da Silva Nascimento Indeferida, Item  2.1, letra “e”.

Rio Branco AC, 31 de janeiro de 2018.

COMISSÃO DE SELEÇÃO